
UCHWAŁA NR 446/2023 
ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego. 

Na podstawie §11 ust. 2 uchwały nr XXXVII/249/2022 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 19 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2023 rok,  art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz.1526 ze zm.), art. 222, 
art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1720 ze zm.) 
Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

5. Członek - Tomasz Urbański 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały.Po 
zmianach wynoszą 91 326 981,52 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące  67 014 797,47zł, 

2. Wydatki majątkowe 24 312 184,05 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Wschowski 
 
 

Andrzej Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29C7283C-870A-4399-A394-336DA5A1DCE8. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do Uchwały nr 446/2023 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 29.11.2023r.(wydatki) 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 26 745 349,71 0,00 26 745 349,71 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 26 696 457,71 0,00 26 696 457,71 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 300,00 5 000,00 30 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 211 087,96 -5 000,00 206 087,96 

700   Gospodarka mieszkaniowa 301 125,00 0,00 301 125,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 301 125,00 0,00 301 125,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 011,00 1 648,00 8 659,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 005,00 -440,60 564,40 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 5 835,00 -5 835,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 57 774,30 -2 217,40 55 556,90 

  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 5 835,00 5 835,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 5 000,00 1 010,00 6 010,00 

750   Administracja publiczna 9 237 015,80 0,00 9 237 015,80 

 75011  Urzędy wojewódzkie 104 461,00 0,00 104 461,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 063,00 -1 860,00 86 203,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 800,00 1 860,00 12 660,00 

 75019  Rady powiatów 377 249,00 650,00 377 899,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 367 880,00 650,00 368 530,00 

 75020  Starostwa powiatowe 8 555 305,80 -30 650,00 8 524 655,80 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 608 596,84 -650,00 4 607 946,84 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 756 479,08 23 500,00 779 979,08 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 83 088,02 1 500,00 84 588,02 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 810,00 500,00 1 310,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 112 536,00 -70 000,00 42 536,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 200,00 500,00 10 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 759 683,00 -2 000,00 757 683,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 11 500,00 5 000,00 16 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 102 070,71 2 000,00 104 070,71 

         

BeSTia      Strona 1 z 4   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29C7283C-870A-4399-A394-336DA5A1DCE8. Podpisany Strona 1



  4480 Podatek od nieruchomości 9 947,00 500,00 10 447,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 24 000,00 3 500,00 27 500,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 200 000,00 30 000,00 230 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 20 000,00 80 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 10 000,00 150 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 941 565,05 0,00 6 941 565,05 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 927 565,05 0,00 6 927 565,05 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 -4 000,00 0,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 694 301,00 -60 000,00 3 634 301,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 156 001,00 60 000,00 216 001,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 802,00 4 000,00 26 802,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 272 665,00 -12 000,00 260 665,00 

  4260 Zakup energii 114 000,00 12 000,00 126 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 0,00 132 000,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 0,00 132 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 901,00 -1 727,00 4 174,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 048,00 2 106,00 50 154,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 019,00 -379,00 1 640,00 

801   Oświata i wychowanie 26 997 065,29 0,00 26 997 065,29 

 80115  Technika 6 928 126,92 -13,69 6 928 113,23 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 182,02 -900,00 119 282,02 

  4260 Zakup energii 326 973,00 -2 520,89 324 452,11 

  4300 Zakup usług pozostałych 172 641,10 900,00 173 541,10 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 187 299,69 2 507,20 189 806,89 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 240 699,01 -515,85 1 240 183,16 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 805,27 -515,85 40 289,42 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 161 348,82 529,54 5 161 878,36 

  4260 Zakup energii 265 846,00 -2 421,32 263 424,68 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 184 536,08 2 950,86 187 486,94 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 2 435 216,69 0,00 2 435 216,69 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 720,88 3 475,36 71 196,24 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 221,24 -3 475,36 74 745,88 

 80195  Pozostała działalność 1 747 609,43 0,00 1 747 609,43 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 613 699,06 -300,00 613 399,06 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 658,00 300,00 9 958,00 

         

BeSTia      Strona 2 z 4   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29C7283C-870A-4399-A394-336DA5A1DCE8. Podpisany Strona 2



  4270 Zakup usług remontowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 355 540,81 -15 000,00 340 540,81 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 947 318,30 0,00 2 947 318,30 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 992 667,00 0,00 1 992 667,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 718,00 -700,00 9 018,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 100,00 700,00 43 800,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 981 576,15 0,00 5 981 576,15 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 438 541,00 0,00 1 438 541,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 615,44 8 615,44 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 730,00 -615,44 56 114,56 

 85410  Internaty i bursy szkolne 1 335 073,81 0,00 1 335 073,81 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 -411,20 88,80 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 447,53 411,20 23 858,73 

855   Rodzina 4 780 560,52 0,00 4 780 560,52 

 85508  Rodziny zastępcze 1 461 091,00 0,00 1 461 091,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 200,00 -4 960,00 5 240,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 4 960,00 4 960,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 214 375,42 0,00 3 214 375,42 

  3110 Świadczenia społeczne 151 080,00 -8 470,00 142 610,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 737,97 4 238,00 105 975,97 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 14 500,00 1 800,00 16 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 56 934,98 -144,00 56 790,98 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 490,00 160,00 3 650,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 142 629,02 527,00 143 156,02 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 300,00 150,00 5 450,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 9 900,00 400,00 10 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 555,00 4 300,00 12 855,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 24 620,00 -821,00 23 799,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 6 350,00 60,00 6 410,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 835,40 -2 200,00 8 635,40 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 179 024,29 0,00 179 024,29 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 30 400,00 0,00 30 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 843,94 678,47 14 522,41 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 269,06 -322,64 4 946,42 

         

BeSTia      Strona 3 z 4   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29C7283C-870A-4399-A394-336DA5A1DCE8. Podpisany Strona 3



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 287,00 -355,83 6 931,17 

         
Razem: 91 326 981,52 0,00 91 326 981,52 

         

BeSTia      Strona 4 z 4 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29C7283C-870A-4399-A394-336DA5A1DCE8. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR 446/2023 ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO z dnia 29 listopada 2023 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


